
UCHWAŁA NR XXIV/147/2020 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 566 907,80 zł 
/słownie:pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedem złoty 80/100 Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi 19 777 726,94 zł w tym: dochody majątkowe  1 562 902,53 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 758 559,83 zł /słownie: 
siedemset pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć złoty 83/100/ w tym: na zadania ustawowo 
zlecone gminie o kwotę 50 500,00 zł 

3. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 136 551,83 zł /słownie: sto 
trzydzieści sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złoty 83/100/ w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie 
o kwotę 50 500,00 zł Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 21 779 408,84  zł w tym: wydatki 
majątkowe 3 611 379,81 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 2. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  2 001 681,00 zł - po 
zmianach, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 

§ 4. Ustala się przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego po zmianach w wysokości 2 543 
658,75 zł oraz rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 541 976,85 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2020 r 
po zmianach - zgodnie z załącznikiem nr 5 douchwały 

§ 6. W uchwale nr XXIII/142/2020 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 4 września 2020 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 rok uzupełnia się źródła dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Źródło dochodu 
 400  40002  0970      600,00  wpływy za przyłącza wody 
 750  75023  0950   1 998,00  wpływ odszkodowania za szkodę na mieniu 
 756  75618  0490   1 000,00  wpływy za zajęcie pasa drogowego 
 801  80103  0830   1 500,00  wpływy z obciążeń innych gmin za 

utrzymanie dzieci w oddziale przedszkolnym 
 900  90005  0870 -360 000,00 wpływy ze sprzedaży instalacji 

fotowoltaicznych 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  6 122 456,00    0,00   32 716,34  6 155 172,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   150 000,00    0,00   32 716,34   182 716,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   32 716,34   32 716,34

 12 929 138,44    0,00   32 716,34  12 961 854,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

758 Różne rozliczenia    0,00    0,00 #########   534 191,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   34 191,46   34 191,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   34 191,46   34 191,46

75816 Wpływy do rozliczenia    0,00    0,00 #########   500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00 #########   500 000,00

 1 028 711,07    0,00 #########  1 562 902,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 13 957 849,51    0,00 #########  14 524 757,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 251 969,63    0,00    0,00  5 251 969,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 251 969,63    0,00    0,00  5 251 969,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 18 182 108,07    0,00   32 716,34  18 214 824,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 028 711,07    0,00 #########  1 562 902,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  785 255,07    0,00    0,00   785 255,07

 19 210 819,14    0,00 #########  19 777 726,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 052 158,71    0,00    0,00  1 052 158,71

Ogółem:

 

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem:

 
Zlecone

bieżące

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/147/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 21 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 204 932,47   336 932,47   336 720,47   59 198,08   277 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   868 000,00   868 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   343 608,00   43 608,00   43 608,00   13 608,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 548 540,47   380 540,47   380 328,47   72 806,08   307 522,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00  1 168 000,00  1 168 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 195 972,47   327 972,47   327 760,47   59 198,08   268 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00   868 000,00   868 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   343 608,00   43 608,00   43 608,00   13 608,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 539 580,47   371 580,47   371 368,47   72 806,08   298 562,39    0,00    212,00    0,00    0,00    0,00  1 168 000,00  1 168 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 200,00   46 200,00   46 200,00   46 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 232,00   11 232,00   11 232,00   11 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 432,00   57 432,00   57 432,00   57 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 653,00   7 653,00   7 653,00   7 653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 931,00   1 931,00   1 931,00   1 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 584,00   9 584,00   9 584,00   9 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 098,00   1 098,00   1 098,00   1 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    276,00    276,00    276,00    276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 374,00   1 374,00   1 374,00   1 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 214,92   50 214,92   50 214,92    0,00   50 214,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 214,92   80 214,92   80 214,92    0,00   80 214,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    673,00    673,00    673,00    673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    169,00    169,00    169,00    169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    842,00    842,00    842,00    842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 150 000,00  1 150 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 004 567,27   291 303,68   291 303,68    0,00   291 303,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   713 263,59   713 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 676,42 -  8 676,42 -  8 676,42    0,00 -  8 676,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   213 046,61   11 746,61   11 746,61    0,00   11 746,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 300,00   201 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 208 937,46   294 373,87   294 373,87    0,00   294 373,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   914 563,59   914 563,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   950 627,27   237 363,68   237 363,68    0,00   237 363,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   713 263,59   713 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 676,42 -  8 676,42 -  8 676,42    0,00 -  8 676,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Składki na
Fundusz
Emerytur

Pomostowych

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050

4110

4120

4210

4780

010

600

01010

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/147/2020

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 21 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 1



zwiększenie   213 046,61   11 746,61   11 746,61    0,00   11 746,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 300,00   201 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 154 997,46   240 433,87   240 433,87    0,00   240 433,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   914 563,59   914 563,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 421,32   113 421,32   113 421,32    0,00   113 421,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 746,61   11 746,61   11 746,61    0,00   11 746,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 167,93   125 167,93   125 167,93    0,00   125 167,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 368,87   60 368,87   60 368,87    0,00   60 368,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 676,42 -  8 676,42 -  8 676,42    0,00 -  8 676,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 692,45   51 692,45   51 692,45    0,00   51 692,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   713 263,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   713 263,59   713 263,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   201 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 300,00   201 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   914 563,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   914 563,59   914 563,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 435 540,45  5 435 540,45  4 765 345,50  3 935 335,06   830 010,44   428 000,00   152 195,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  61 297,63 -  61 297,63 -  61 297,63 -  61 197,63 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   92 697,63   92 697,63   6 297,63   2 047,39   4 250,24   86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 466 940,45  5 466 940,45  4 710 345,50  3 876 184,82   834 160,68   514 400,00   152 195,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 765 611,38  3 765 611,38  3 255 336,43  2 812 877,34   442 459,09   302 000,00   118 275,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  59 250,24 -  59 250,24 -  59 250,24 -  59 150,24 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 650,24   90 650,24   4 250,24    0,00   4 250,24   86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 797 011,38  3 797 011,38  3 200 336,43  2 753 727,10   446 609,33   388 400,00   118 275,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   302 000,00   302 000,00    0,00    0,00    0,00   302 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   86 400,00   86 400,00    0,00    0,00    0,00   86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   388 400,00   388 400,00    0,00    0,00    0,00   388 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 219 466,84  2 219 466,84  2 219 466,84  2 219 466,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  55 000,00 -  55 000,00 -  55 000,00 -  55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 164 466,84  2 164 466,84  2 164 466,84  2 164 466,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 601,00   7 601,00   7 601,00   7 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 150,24 -  4 150,24 -  4 150,24 -  4 150,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 450,76   3 450,76   3 450,76   3 450,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 207,17   105 207,17   105 207,17    0,00   105 207,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 150,24   4 150,24   4 150,24    0,00   4 150,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 357,41   109 357,41   109 357,41    0,00   109 357,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 080,00   2 080,00   2 080,00    0,00   2 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 180,00   2 180,00   2 180,00    0,00   2 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   100,00 -   100,00 -   100,00    0,00 -   100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 345,48   85 345,48   85 345,48   66 103,16   19 242,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 047,39 -  2 047,39 -  2 047,39 -  2 047,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 047,39   2 047,39   2 047,39   2 047,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   85 345,48   85 345,48   85 345,48   66 103,16   19 242,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   53 245,92   53 245,92   53 245,92   53 245,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 047,39   2 047,39   2 047,39   2 047,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 293,31   55 293,31   55 293,31   55 293,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 222,16   11 222,16   11 222,16   11 222,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 767,00 -  1 767,00 -  1 767,00 -  1 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 455,16   9 455,16   9 455,16   9 455,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 635,08   1 635,08   1 635,08   1 635,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   280,39 -   280,39 -   280,39 -   280,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 354,69   1 354,69   1 354,69   1 354,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   729 638,17   729 638,17   467 438,17   333 505,21   133 932,96    0,00   262 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   729 638,17   729 638,17   467 438,17   329 505,21   137 932,96    0,00   262 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   252 266,23   252 266,23   250 666,23   215 928,27   34 737,96    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Drogi publiczne gminne

4210

4300

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla

niepublicznej

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

801

60016

80101

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4360

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikac

yjnych

4410
Podróże
służbowe
krajowe

Realizacja zadań
wymagających

stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod

852

4010

4120

Wynagrodzeni
a osobowe

pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

80150

85219––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 2



zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   252 266,23   252 266,23   250 666,23   211 928,27   38 737,96    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 224,23   170 224,23   170 224,23   170 224,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   167 224,23   167 224,23   167 224,23   167 224,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 863,90   30 863,90   30 863,90   30 863,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 863,90   29 863,90   29 863,90   29 863,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 669 030,93  1 417 319,93  1 417 319,93   69 936,55  1 347 383,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 251 711,00  1 251 711,00  1 076 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   80,00 -   80,00 -   80,00    0,00 -   80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 707,59   14 302,37   14 302,37   7 000,00   7 302,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 405,22   40 405,22    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 723 658,52  1 431 542,30  1 431 542,30   76 936,55  1 354 605,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 292 116,22  1 292 116,22  1 076 511,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 265,08   39 265,08   39 265,08   4 525,10   34 739,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   80,00 -   80,00 -   80,00    0,00 -   80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 185,08   39 185,08   39 185,08   4 525,10   34 659,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 459,98   26 459,98   26 459,98    0,00   26 459,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   80,00 -   80,00 -   80,00    0,00 -   80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 379,98   26 379,98   26 379,98    0,00   26 379,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 082 481,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 076 511,00  1 076 511,00  1 076 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 122 481,00   5 970,00   5 970,00    0,00   5 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 116 511,00  1 116 511,00  1 076 511,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   236 271,20   119 271,20   119 271,20    0,00   119 271,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 771,20   1 771,20   1 771,20    0,00   1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 042,40   121 042,40   121 042,40    0,00   121 042,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   117 000,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 271,20   33 271,20   33 271,20    0,00   33 271,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 771,20   1 771,20   1 771,20    0,00   1 771,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 042,40   35 042,40   35 042,40    0,00   35 042,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   178 170,65   119 970,65   119 970,65   8 450,00   111 520,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 200,00   58 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 936,39   12 531,17   12 531,17   7 000,00   5 531,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    405,22    405,22    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 107,04   132 501,82   132 501,82   15 450,00   117 051,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   58 605,22   58 605,22    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 450,00   8 450,00   8 450,00   8 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 450,00   15 450,00   15 450,00   15 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   79 545,65   79 545,65   79 545,65    0,00   79 545,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    31,17    31,17    31,17    0,00    31,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   79 576,82   79 576,82   79 576,82    0,00   79 576,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 860,00   31 860,00   31 860,00    0,00   31 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 360,00   37 360,00   37 360,00    0,00   37 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 200,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    405,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    405,22    405,22    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 605,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 605,22   6 605,22    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   502 645,87   502 645,87   32 645,87   2 000,00   30 645,87   470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  11 917,78 -  11 917,78 -  11 917,78 -  2 000,00 -  9 917,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050

4170

4210

4300

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących

członkami

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Ochrona powietrza
atmosferycznego i

klimatu

Ośrodki pomocy
społecznej

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4300
Zakup usług
pozostałych

85219

90004

900

921

90005

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

90015
Oświetlenie ulic, placów i

dróg

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 3



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   490 728,09   490 728,09   20 728,09    0,00   20 728,09   470 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   421 605,57   421 605,57   21 605,57    0,00   21 605,57   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 917,78 -  9 917,78 -  9 917,78    0,00 -  9 917,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   411 687,79   411 687,79   11 687,79    0,00   11 687,79   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 058,13   13 058,13   13 058,13    0,00   13 058,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 657,78 -  9 657,78 -  9 657,78    0,00 -  9 657,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 400,35   3 400,35   3 400,35    0,00   3 400,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 047,44   4 047,44   4 047,44    0,00   4 047,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   260,00 -   260,00 -   260,00    0,00 -   260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 787,44   3 787,44   3 787,44    0,00   3 787,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 040,30   11 040,30   11 040,30   2 000,00   9 040,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 040,30   9 040,30   9 040,30    0,00   9 040,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 710,00   78 710,00   28 710,00   15 210,00   13 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   80,00 -   80,00 -   80,00    0,00 -   80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 630,00   78 630,00   28 630,00   15 210,00   13 420,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   80,00 -   80,00 -   80,00    0,00 -   80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 920,00   4 920,00   4 920,00    0,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   80,00 -   80,00 -   80,00    0,00 -   80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 920,00   4 920,00   4 920,00    0,00   4 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 704 431,21  12 834 756,62  10 858 883,62  6 461 362,19  4 397 521,43   951 174,32   616 873,00   212 825,68    0,00   195 000,00  2 869 674,59  2 869 674,59  1 076 511,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  86 051,83 -  86 051,83 -  86 051,83 -  67 197,63 -  18 854,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   708 059,83   166 354,61   79 954,61   22 655,39   57 299,22   86 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   541 705,22   541 705,22    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 326 439,21  12 915 059,40  10 852 786,40  6 416 819,95  4 435 966,45  1 037 574,32   616 873,00   212 825,68    0,00   195 000,00  3 411 379,81  3 411 379,81  1 076 511,00    0,00    0,00

przed zmianą   201 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   746 241,00   746 241,00   728 541,00   510 088,20   218 452,80    0,00   17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 500,00 -  50 500,00 -  50 500,00 -  30 500,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 500,00   50 500,00   50 500,00    0,00   50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   746 241,00   746 241,00   728 541,00   479 588,20   248 952,80    0,00   17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   729 741,00   729 741,00   728 541,00   510 088,20   218 452,80    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 500,00 -  50 500,00 -  50 500,00 -  30 500,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 500,00   50 500,00   50 500,00    0,00   50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   729 741,00   729 741,00   728 541,00   479 588,20   248 952,80    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   370 354,00   370 354,00   370 354,00   370 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   350 354,00   350 354,00   350 354,00   350 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 822,00   72 822,00   72 822,00   72 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 322,00   72 322,00   72 322,00   72 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 359,03   78 359,03   78 359,03    0,00   78 359,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   128 359,03   128 359,03   128 359,03    0,00   128 359,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926

852

4210

4300
Zakup usług
pozostałych

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

921
Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

92109

92195

92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 4



przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 800,00   2 800,00   2 800,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 251 969,63  5 251 969,63  1 068 735,63   664 197,38   404 538,25    0,00  4 183 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 500,00 -  50 500,00 -  50 500,00 -  30 500,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 500,00   50 500,00   50 500,00    0,00   50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 251 969,63  5 251 969,63  1 068 735,63   633 697,38   435 038,25    0,00  4 183 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikac

yjnych

4220
Zakup

środków
żywności

4360

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 168 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki
 

Wiercicy 400 000,00

III etap budowy kanalizacj Dąbrowa Zielonai 750 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki
 

Wiercicy 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji w m.Dąbrowa Zielona.Ochrona dorzecza rzeki
 

Wiercicy 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Pompa do samochodu asenizacyjnego 12 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
6 000,00

Studnie- dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji
 

inwestycji dla mieszkańców 6 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 36 700,00

40002 Dostarczanie wody 36 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 700,00

Zakup pompy na ujęciu Dąbek 15 000,00

Zestaw do odczytów radiowych z oprogramowaniem 21 700,00

600 Transport i łączność 1 114 563,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst na
  

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 914 563,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 563,59

Budowa/modernizacja drogi, pobocza w m. Raczkowice /FS/
 

5 500,00

Budowa/modernizacja drogi/pobocza na terenie działki nr 310 w m.
 

Lipie /FS/ 12 763,59

Budowa/przebudowa drogi w m. Zaleszczyny /FS/ 3 300,00

Remont drogi transportu rolnego w m. Soborzyce 482 455,00

Remont dróg gminnych 410 545,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 292 116,22

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 116 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 990,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
 

publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice,

 

Hydrofornia Soborzyce, Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne

 

Przedszkole Soborzyce, Obiekt wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie

 

Zielonej

49 785,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP
 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona 806 205,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów,
 

Dąbrowa Zielona 60 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 521,00

Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności
 

publicznej w Gminie Dąbrowa Zielona: Hydrofornia Olbrachcice,

 

Hydrofornia Soborzyce, Oczyszczalnia ścieków Dąbrowa Zielona, Gminne

 

Przedszkole Soborzyce, Obiekt wielofunkcyjny ORLIK 2012 w Dabrowie

 

Zielonej

8 250,00

Modernizacja energetyczna budynków:OSP Dąbrowa Zielona, OSP
 

Raczkowice, SP Dąbrowa Zielona 142 271,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów,
 

Dąbrowa Zielona 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbrowa Zielona 117 000,00

90095 Pozostała działalność 58 605,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 605,22

Zagospodarowanie działki nr 89 w m. Cudków- stworzenie mieszkańcom
 

miejsc rekreacji i wypoczynku /FS/ 6 605,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Zakup przyczepy /Fundusze sołeckie/ 52 000,00

3 611 379,81Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 543 658,75

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 543 658,75

Rozchody ogółem: 541 976,85

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 541 976,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Rodzaj dotacji

Plan przed 

zmianą na 

2020 rok

Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

921

92109-2480

 Dotacja podmiotowa dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Dąbrowie Zielonej 

400 000,00 
400 000,00

921

92116-2480

Dotacja podmiotowa dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej 70 000,00 
70 000,00

470 000,00 470 000,00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Rodzaj dotacji Kwota

Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach na 

2020 rok

801

80101-2540

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty- 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Soborzycach

302 000,00 86 400,00 388 400,00

80103-2540 Dotacja podmiotowa dla  

niepublicznego oddziału 

przedszkolnego przy Niepublicznej 

Szkole Podstawowej w Soborzycach
126 000,00 126 000,00

428 000,00 86 400,00 514 400,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Razem

Kwoty planowanych dotacji udzielonych z budżetu  jednostki samorządu terytorialnego na 2020 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD007DF9-7EF7-40B7-ADF8-D494F908919F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

